



FLEXPOS ApS

Ved Lunden 10
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34592403

Årsrapport 2018/19

1. juli 2018 - 30. juni 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. september 2019

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEXPOS ApS Ved Lunden 10 8230 Åbyhøj
E-mail	info@flexpos.com
CVR-nr.	34592403
Stiftelsesdato	13. juni 2012
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Johnny Hansen Morten Larsen Troels Bahne Ingemann Kasper Eckholdt Smith Jacob Ipsen, Adm. direktør
Direktion	Jacob Ipsen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og services til det danske og udenlandske detailmarked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 4.665, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.669.541, og en egenkapital på kr. 493.204.

Resultatet er som forventet og der investeres fortsat alt der kan i FlexPOS som produkt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.735.728	3.099.065
Personaleomkostninger	1	-3.607.779	-2.938.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.150	-78.700
Driftsresultat		4.799	81.429
Andre finansielle indtægter		8.465	1.590
Finansielle omkostninger		-3.429	-36
Resultat før skat		9.835	82.983
Skat af årets resultat	2	-5.170	-20.269
Årets resultat		4.665	62.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.665	62.714
Resultatdisponering		4.665	62.714

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	207.000	276.000
Immaterielle anlægsaktiver		207.000	276.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	102.292	127.882
Materielle anlægsaktiver		102.292	127.882
Deposita		97.335	94.500
Finansielle anlægsaktiver		97.335	94.500
Anlægsaktiver		406.627	498.382
Råvarer og hjælpematerialer		44.400	48.400
Varebeholdninger		44.400	48.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.038	249.104
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.000	0
Andre tilgodehavender		137.511	0
Periodeafgrænsningsposter		75.727	178.126
Tilgodehavender		771.276	427.230
Likvide beholdninger		447.238	359.501
Omsætningsaktiver		1.262.914	835.131
Aktiver		1.669.541	1.333.513

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		255.000	250.000
Overført resultat		238.204	233.537
Egenkapital	5	493.204	483.537
Hensættelser til udskudt skat		49.629	44.459
Hensatte forpligtelser		49.629	44.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.520	88.464
Selskabsskat		8.339	13.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		745.849	703.588
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.708	805.517
Gældsforpligtelser		1.126.708	805.517
Passiver		1.669.541	1.333.513
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.236.232	2.621.350
Pensioner	48.491	0
Andre omkostninger til social sikring	160.391	63.077
Andre personaleomkostninger	162.665	254.509
	3.607.779	2.938.936
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	8.338
Reg. af udskudt skat	5.170	11.931
	5.170	20.269
3. Goodwill		
Kostpris primo	690.000	690.000
Kostpris ultimo	690.000	690.000
Af- og nedskrivninger primo	-414.000	-345.000
Årets afskrivninger	-69.000	-69.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-483.000	-414.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.000	276.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	270.550	132.968
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.560	137.582
Kostpris ultimo	299.110	270.550
Af- og nedskrivninger primo	-142.668	-132.968
Årets afskrivninger	-54.150	-9.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-196.818	-142.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.292	127.882

Noter

2018/19

2017/18

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	255.000	233.537	488.537
Forslag til årets resultatdisponering		4.665	4.665
	255.000	238.202	493.202

Der har pr. 01.07.2014 været vedtaget en forhøjelse af selskabskapitalen med kr. 50.000, således den samlede selskabskapital herefter udgjorde kr. 250.000.

Der er pr. 23.05.2019 vedtaget en forhøjelse af selskabskapitalen med kr. 5.000, således den samlede selskabskapital herefter udgør kr. 255.000.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-34 måneder og en samlet rest leasing ydelse på 405 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigeligthed frem til 30.04.2021. Heraf er selskabet forpligtet til at betale en årlig husleje på kr. 194.000.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter:

Jacob Ipsen, Ny Nørup, der er direktør

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

My Kingdom ApS, Aarhus N

TBS København ApS, Charlottenlund

MrPos Holding ApS, Bredsten

Retail Geek ApS, Åbyhøj